Praktiki cərrahiyyədə geniş ya-
yılmış orijinal müalicə üsullarının tətbiqi və
beynəlxalq miqyasda Azərbaycan cərrahiy-
yəsinin layiqincə təmsil olunması unudulmaz
akademikin adı ilə sıx bağlıdır.

Mustafa Topçubaşov 5 (17) avqust 1895-
ci ildə Qərbi Azərbaycanda – Zəngibasarın
Göykümbət kəndində dünyaya göz açıb. Bu
kənd elə Topçubaşovların ata-baba malikanə-
si imiş. Onların İrəvan şəhərində də mülkü
olub. Atası Ağabəy, anası Fatimə xanım,
Mustafa və 3 qardaşı burada yaşayıblar.